
UCHWAŁA NR XIV/105/25 
RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Poniec 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, 
art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Gminie Poniec pomocy finansowej na rok 2025 do kwoty 
635 040,00 zł (słownie: sześćset trzydzieści pięć tysięcy czterdzieści złotych) na 
dofinansowanie zadania pn. "Rozbudowa drogi gminnej w Zawadzie".  

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej 
rozliczenia określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem 
Gostyńskim a Gminą Poniec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gostyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gostyńskiego 

 
 

Grzegorz Marszałek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C05D1029-112D-4332-A5AD-C3DF0C338D67. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) oraz art. 220 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) powiaty mogą udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej innym jednostkom samorządu terytorialnego. 

Powiat Gostyński zamierza udzielić Gminie Poniec pomocy finansowej na 
dofinansowanie zadania polegającego na rozbudowie drogi gminnej w Zawadzie. 
Realizacja tego zadania wpłynie na rozwój infrastruktury drogowej oraz na 
podniesienie poziomu bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego. 

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C05D1029-112D-4332-A5AD-C3DF0C338D67. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/105/25 RADY POWIATU GOSTYŃSKIEGO z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


